

NOTA DE EMPENHO

EMISSAO : 09Abr20 NUMERO: 2020NE800442
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 120016/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE S J CAMPOS
 CNPJ : 00394429/0164-57 FONE: 12 3947 3000
 ENDERECO : PRACA MARECHAL DO AR EDUARDO GO- MES, 50 - VILA DAS ACACIAS
 MUNICIPIO : 7099 - SAO JOSE DOS CAMPOS UF: SP CEP: 12228-970

CREDOR : 33902678/0001-19 - ENGE GASES MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E COMERCIO
 ENDERECO : BRIGADEIRO JOSE VICENTE 240 JARDIM MARIA AUGUST
 MUNICIPIO : 7183 - TAUBATE UF: SP CEP: 12070-000

TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 PAG 67720.002618/2020-10 - PRAZO DE ENTREGA 5 (CINCO) DIAS - LOCAL DE
 ENTREGA E APLICACAO: ES-SJ - DEMAIS CONDICAOES CONFORME PROJETO_BASICO
 ENQUADRAMENTO: LEI 13979/20 PROC ORIGEM: 2020DI00035

CLASS : 1 52911 05572601220XB0001 168926 0280120320 449052 120110 A0003330000
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI13979 INCISO: CP PROCESSO: 67720002618202010
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.170,00
 QUATRO MIL, CENTO E SETENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 08 -APAR.EQUIP.UTENS.MED., ODONT, LA
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 980,00
 VALOR DO SEQ. : 1.960,00

2,00000 Unidade
 CILINDRO GAS, MATERIAL ALUMINIO, TIPO GAS OXIGENIO, VOLUME 1 M3
 MARCA: Engegases ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000365567

SUBTOTAL : 1.960,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 09Abr20 NUMERO: 2020NE800442 PROCESSO: 67720002618202010
EMITENTE : 120016/00001 - GRUPAMENTO DE APOIO DE S J CAMPOS
CREDOR : 33902678/0001-19 - ENGE GASES MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E COMERCIO
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	245,00
			VALOR DO SEQ. :	490,00

2,00000 Unidade
CONJUNTO OXIGÊNIO MEDICINAL, TIPO ACONDICIONAMENTO CILINDRO PORTÁTIL EM ALUMÍNIO, APLICAÇÃO OXIGENOTERAPIA, COMPONENTES UMIDIFICADOR COM EXTENSÃO, FLUXÔMETRO, MÁSCARA, CAPACIDADE 5 L, ACESSÓRIOS SUPORTE P/ TRANSPORTE C/ RODÍZIO

MARCA: Engegases ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000403514

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	860,00
			VALOR DO SEQ. :	1.720,00

2,00000 Unidade
CILINDRO GÁS, MATERIAL AÇO, TIPO GÁS OXIGÊNIO, VOLUME 1 M3, ALTURA 440 MM, DIÂMETRO 155 MM

MARCA: Engegases ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000288079

T O T A L : 4.170,00

LUIS F B MARQUES CEL INT
ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:	Doc 6.4. 2020NE800442 Engegases
Data/Hora de Criação:	02/07/2020 19:32:37
Páginas do Documento:	2
Páginas Totais (Doc. + Ass.)	3
Hash MD5:	0070ab67fd0ec197cda2f7be03d0f4ae
Verificação de Autenticidade:	https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Terceiro Sargento DEISE CRISTINA ALEIXO no dia 09/07/2020 às 14:20:29 no horário oficial de Brasília.



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:	Doc 6.4 2020NE800442 ENGASES
Data/Hora de Criação:	31/07/2020 17:30:01
Páginas do Documento:	3
Páginas Totais (Doc. + Ass.)	4
Hash MD5:	cc161e9d9bb21edaa330378309ad979c
Verificação de Autenticidade:	https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Ten Cel ALBA ANGÉLICA NUNES TEIXEIRA no dia 18/08/2020 às 14:22:52 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cel LUÍS FERNANDO BARBOSA MARQUES no dia 18/08/2020 às 14:34:25 no horário oficial de Brasília.